
UCHWAŁA NR XIX/209/21 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2020. poz. 1219 ze zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 3 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

6) budynek mieszkalny - należy przez to rozumieć budynek mający służyć zaspokajaniu potrzeb 
mieszkaniowych, oddany do użytkowania. 

2) w §2 ust. 9 pkt 1) zapis o publikatorze zastępuje się zapisem: (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str.1 
z późn. zm.) 

3) w §2 ust. 9 pkt 3) zapis o publikatorze zastępuje się zapisem: (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, str. 
45 z późn. zm.) 

4) §4 dodaje się  ust. 7a w brzmieniu: 

7a. Komunikacja między wnioskodawcą a Powiatem Wrocławskim, po złożeniu wniosku 
o dofinansowanie, będzie dokonywana na adres e-mail wskazany we wniosku o dofinansowanie. 

5) §5 ust. 4 pkt 4) litera b) otrzymuje brzmienie: 

b) faktur lub rachunków za zakup i montaż instalacji; faktury lub rachunki muszą być opatrzone adnotacją 
„zgłoszono do dotacji na podstawie umowy z Powiatem Wrocławskim”, z podaniem daty, numeru 
umowy oraz kwoty dotacji. 

6) §5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Oryginały złożonych do rozliczenia dokumentów, faktur i rachunków zostaną zwrócone Dotowanemu po 
ich weryfikacji. 

§ 2. W Załączniku nr 1 do uchwały  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W części wniosku DANE DOTYCZACE WNIOSKODAWCY wykreśla się pkt 7. 

2) W części wniosku DANE DOTYCZĄCE MIEJSCA INWESTYCJI pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
2. Działka nr ………………………Arkusz mapy ………. Miejscowość 
……………………………………………………… Obręb ……………………………………….. Gmina 
……………………………………….. stanowiącej: własność/współwłasność/użytkowanie wieczyste/inne 
(jakie?) ……………………………………………. Nr księgi wieczystej ……………………… 

3) W części wniosku DANE DOTYCZACE INSTLACJI   pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

1. Typ  instalacji (krótka charakterystyka planowanych prac związanych z inwestycją): 

4) Wyliczenie ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU  otrzymuje brzmienie: 

1) Wymagane oświadczenia (załącznik nr 2 do uchwały Rady); 

2) Klauzula informacyjna dla wnioskodawców/przedstawicieli wnioskodawców (załącznik nr 3 do uchwały 
Rady); 

3) Kopia dokumentu, z którego wynika tytuł prawny do nieruchomości; 

4) Zgoda współwłaścicieli nieruchomości (jeśli dotyczy). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242A0907-B4C2-4244-898A-9074572C6553. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242A0907-B4C2-4244-898A-9074572C6553. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 7a
	Paragraf 1 Ustęp 7a Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 7a Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 7a Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 3


